Laékealan turvallisuus- ja kehittamiskeskus

Fimea

MTnr

30757
30758
21895
5949

22990

22987
22988
22989
25047
25045

30833

Kauppanimi

OMEPRAZOLE ACCORD
OMEPRAZOLE ACCORD
MEZAVANT
DUROFERON
LOSARTAN ACTAVIS

LOSARTAN ACTAVIS
LOSARTAN ACTAVIS
LOSARTAN ACTAVIS

Luettelo 8.2.2017 rauenneista myyntiluvista

Vahvuus

20 mg

40 mg

1200 mg

100 mg Fe++
100 mg

12.5mg
25mg
50 mg

VALSARTAN/HYDROCHLOROTHIAZIDE

AMNEAL

160 mg / 25 mg

VALSARTAN/HYDROCHLOROTHIAZIDE

AMNEAL

FOLLTROPIN VET

80 mg/12.5mg

700 1U

Luetteloon voi tulla muutoksia hallinnollisista syista

Laakemuoto

enterokapseli, kova
enterokapseli, kova
enterodepottabletti
depottabletti

tabletti, kalvopaallysteinen

tabletti, kalvopaallysteinen
tabletti, kalvopaallysteinen
tabletti, kalvopaallysteinen

tabletti, kalvopaallysteinen
tabletti, kalvopaallysteinen

injektiokuiva-aine ja liuotin,
liuosta varten

Myyntiluvan haltija

Accord Healthcare Limited
Accord Healthcare Limited

Shire Pharmaceutical Contracts Ltd.

ACO Hud Nordic AB
Actavis Group PTC ehf

Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf
Actavis Group PTC ehf

Amneal Pharma Europe Limited

Amneal Pharma Europe Limited

Vetoquinol SA

9.2.2017
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